ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЭКЗАМ ЕНАЦИОННАЯ КОМИССИЯ
ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМ НОЙ ОБЛАСТИ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИТОГОВОЙ АТТЕСТАЦИИ ПО ПРОГРАММ АМ
СРЕДНЕГО ОБЩ ЕГО ОБРАЗОВАНИЯ В 2017 ГОДУ

Заседание Государственной 1 кза\1енаиионной комиссии
Еврейской авгоно1У1ной области

Протокол № 45

Дата проведения: Время проведения:
14 сентября 2018 г. 12.00 часов

Председатель ГЭК: Т.М. Пчелкина

Присутствовали: члены государственной экзаменационной комиссии

ПОВЕСТКА:
1. Об утверждении результатов единого государственного экзамена

по русскому языку, проведенного в дополнительные сроки (сентябрь).

Докладывает: Сурикова И.В., ответственный секретарь ГЭК.

РЕШИЛИ:
1. Утвердить результаты единого государственного экзамена по

русскому языку, проведенного в дополнительные сроки, 04 сентября 2018 г.
2. Государственной экзаменационной комиссии передать копию

протокола заседания ГЭК в комитет образования для организации
своевременного информирования выпускников о результатах единого
государственного экзамена по русскому языку.

3. Комитету образования обеспечить информирование выпускников в
соогветс'гвии с организационно-территориальной схемой проведения
экзамена на территории области.

lpeдceдaтeJH5 ГЭК Т.М. Пчелкина

Огветственный секретарь Н.В. Сурикова